PAGE
2

[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ЭНЕРГЕТИКИ, ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО КОМПЛЕКСА И ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

№

Экз. № ________

г. Ульяновск

Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы, при замещении которых государственные гражданские служащие Министерства энергетики, жилищно-коммунального комплекса и городской среды Ульяновской области обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии со статьями 8 и 8.1 Федерального закона от 25.12.2008    № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», постановлением Губернатора Ульяновской области от 07.05.2013 № 77 «Об утверждении требований к формированию перечня должностей государственной гражданской службы Ульяновской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Ульяновской области обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей государственной гражданской службы, при замещении которых государственные гражданские служащие Министерства энергетики, жилищно-коммунального комплекса и городской среды Ульяновской области обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                                    А.Я.Черепан

УТВЕРЖДЁН
приказом Министерства
энергетики, жилищно-коммунального комплекса и городской среды Ульяновской области

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей государственной гражданской службы,
при замещении которых государственные гражданские служащие Министерства энергетики, жилищно-коммунального комплекса и городской среды Ульяновской области обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей
Заместитель Министра энергетики, жилищно-коммунального комплекса и городской среды Ульяновской области по проектному развитию и энергетике;
Заместитель Министра энергетики, жилищно-коммунального комплекса и городской среды Ульяновской области по жилищно-коммунальному комплексу;
Директор департамента жилищной политики и регионального жилищного надзора – главный жилищный инспектор;
Директор департамента финансового, правового и административного обеспечения – главный бухгалтер;
Директор департамента городской среды;

Заместитель директора департамента жилищной политики и регионального жилищного надзора;

Заместитель директора департамента финансового, правового и административного обеспечения;

Начальник отдела топливно-энергетического комплекса;

Начальник отдела надзора и лицензионного контроля за учётом, управлением жилищным фондом и раскрытием информации департамента жилищной политики и регионального жилищного надзора;
Начальник отдела лицензирования и лицензионного контроля деятельности по управлению многоквартирными домами департамента жилищной политики и регионального жилищного надзора;
Начальник отдела и лицензионного контроля за содержанием, использованием жилищного фонда департамента жилищной политики и регионального жилищного надзора;
Начальник отдела административной и судебной практики департамента жилищной политики и регионального жилищного надзора;
Референт департамента финансового, правового и административного обеспечения;

Референт департамента городской среды;

Референт отдела топливно-энергетического комплекса;
Референт отдела надзора и лицензионного контроля за учётом, управлением жилищным фондом и раскрытием информации департамента жилищной политики и регионального жилищного надзора;

Главный консультант департамента финансового, правового и административного обеспечения;

Главный консультант отдела административной и судебной практики департамента жилищной политики и регионального жилищного надзора.
______________________